SISTEMA ESTATAL DE EVALUACION DEL DESEMPENO

SEGUIMIENTQ FINANCIERO DE INGRESOS Y EGRESOS, DE ORGANISMOS

Y ENTIDADES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA ESTATAL

EVTOP-01

TRIMESTRE: SEGUNDO TRIMESTRE DE 2014

[GRGANISMO:_INSTITUTO SONORENSE DE LA MUJER ]
INGRESOS : (Pesos)
TOTAL DE INGRESOS
PROGRAMADO \
CONCEPTO ORIGINAL | MODIFICADO | o MAYO JUNIO TOTAL |AcumuLADo| % AVANCE
TRIMESTRE
Saldo inicial (Caja y Bancos) 927,078 1,134,267 8,353,313
ESTATALES 16,180,273 16,180,273 1,387,710 1,124,304 1,354,392 3,866,406 7,517,115 46%
FEDERALES 0 7,659,095 7,659,005 0| 7,658,095 7,658,095 100%
INGRESOS PROPIOS 0 0 0 0 0 0 0%
OTROS INGRESOS 0 0 4,328 281 3,489 8,099 8,099 0%
[ TOTAL] 16,180,273 | 23839,368 | 2,319,116 { 99179047 [ 9,711,194 | 11,533,600 | . 15,184,300 ] 64% |
1.-EGRESOS: (GLOBAL) (Pesos)
' TOTAL EJERCIDQ
PROGRAMADO
CONGCEPTO MODIFICADO TOTAL % AVANCE
ORIGINAL ABR MAY JUN TRIMESTRE | ACUMULADO
CAPITULO:
1000 12,180,273 12,180,273 930,797 1,180,330 1,021,059 3,132,186 6,009,293 49%
2000 611,203 1,033,261 18,009 34703 23,312 76,024 202,441 20%
3000 3,388,797 11,343,103 416,703 266,049 731,083 1,413,815 2,598,201 23%
4000 0 0 0 0 0 0%
5000 366,058 0 0 0 0 0 0%
6000
7000
8000
9000
| TOTAL] 16,180,273] 24,922,695] 1,365,508] 1,481,082] 1,775434] _ 4.622,025]  3,800,935]  3b.35%
[Variacién: Ingreso - Gasto (3) ! | 1 953,607 ] 8,436,865] ~ 7,935,760] B ]
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2.- EGRESOS: (EXCLUSIVAMENTE SOBRE LOS INGRES QS PROPIOS)

{Pesos)

CAPITULO:

CONCEPTO

PROGRAMADO
ORIGINAL

MODIFICADQ

TOTAL EJERCIDO

ABRIL

MAYQ

JUNIO

TOTAL
TRIMESTRE

ACUMULADO

NO APLICA

% A

VANCE

1000
2000
3000
4000
5000
6000
7000
8000
9000

[

Formuls:
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